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Wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na: Budowe zjazdu drogowego z drogi powiatowej - dziatki nr 88 na dziatke nr 79/1 wraz z utwardzeniem placu
na dziatce nr 79/1 i utwardzeniem drogi dojazdowej w miejscowosci Groszkowo.

Zamawiajacy informuje, iz w wyzej wymienionym postepowaniu wptyneto w dniu 17-08-2012 r.
zapytanie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Niniejszym zgodnie z wymogami
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz.
759 ze zmianami) przekazujemy tresci pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Poz. 4 formularza kosztorysu ofertowego - Zdjecie warstwy humusu z odwiezieniem humusu na
sktadowisko Wykonawcy i zwigzane z tym Poz. 10 i 12 - Humusowanie grub. 10 cm wraz z obsianiem mieszankg
trawy. W ST 01.02.02 zdjety humus nalezy odwieZ nie na sktadowisko Wykonawcy lecz na odl. 5 km, natomiast
zgodnie ze ST 06.01.01 do humusowania nalezy wykorzysta¢ humus z robét przygotowawczych przywieziony z
odl. 15 km. Prosze o wyja$nienie powyzszych rozbieznosci, jednoznaczne okresdlenie miejsca odwozu i przywozu
humusu i potwierdzenie wykorzystania zdjetego humusu do umocnienia skarp.

OdpowiedZ nr 1
Wybrany humus z placu i zjazdu nalezy wykorzysta¢ do obsypania poboczy, zas nadmiar humusu wywiez¢ na
odlegtoé¢ do 5 km na wskazane przez Zamawiajacego miejsce w czasie realizacji zadania.

Pytanie nr 2
Dotyczy ustawienia kraweznika betonowego.

Zgodnie z formularzem kosztorysu ofertowego i dokumentacjg projektowg nalezy wbudowac kraweznik o wym.
15x30 cm. Natomiast w ST jest mowa o krawezniku prostokgtnym 12x25 cm. Proszg o wyjasnienie i
jednoznaczne okreslenie wymiaréw kraweznika.

OdpowiedZ nr 2
Nalezy zastosowac¢ krawezniki jakie przedstawiono w projektach.

Pytanie nr 3
Dotyczy ustawienia obrzezy betonowych. Czy nalezy ustawi¢ obrzeza 8x25 cm zgodnie formularzem kosztorysu

ofertowego, czy 8x30 cm zgodnie ze ST 08.03.01?

Odpowiedz nr 3
Nalezy zastosowac obrzeza 8 x 25 cm.

Pytanie nr 4



Dotyczy utwardzenia nawierzchni placu z ptyt prefabrykowanych typu IOMB. ST 05.03.23 dotyczy nawierzchni z
kostki brukowej betonowej a nie z ptyt IOMB. Natomiast ST 10.03.01 podaje wymiary jedynie dla petnych ptyt
drogowych. Prosimy o prawidtowe okreélenie przewidzianych do wbudowania ptyt IOMB, gdyz nie spotyka sie
w sprzedazy ptyt typu IOMB o grub. 8 cm (poz. 11 formularza kosztorysu ofertowego i przekrdj konstrukcyjny).
Dostepne sg ptyty o wym. 100x75x12,5(10)cm.

Odpowied? nr 4
Nalezy wykona¢ nawierzchnie placu zjazdu i drogi jak przedstawiono w projektach. Dotyczy to grubosci i

rodzaju materiatéw: ptyty YOMB 75 x 100 x 12,5 (10), kostka betonowa o grubosci 8 cm na zjezdzie i 6 cm na
chodniku.
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